Rodolphus filius quondam (dg: Godefridi) Godescalci Roesmont hereditarium censum sex librarum monete quem dictus Rodolphus solvendum habet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex una nona parte cuiusdam hereditatis site in Busco retro locum dictum Tolbrugge in (dg: ..) quodam campo qui fuerat dicti quondam Godescalci scilicet illam nonam partem illius hereditatis 'hereditas sita est in dicto campo inter communem aquam ibidem ex uno et inter fos[satum] cuiusdem campi posterioris sumpti et ordinati de primodicto campo ex alio et que hereditas primodicta tendit a palis ante eandem hereditatem fixas et positas retrorsum ad hereditatem quondam Johannis Stierken scilicet dividendo primodictam hereditatem in novem partes illam scilicet nonam partem que sita est versus communem aquam atque ex (dg: e) una alia nona parte primodictae hereditatis scilicet ex illa nona parte que sita est in medio primodictae hereditatis atque ex una alia nona parte primodictae hereditatis scilicet ex illa nona parte que sita est contigue iuxta dictum fossatum prout huiusmodi tres nonae partes ibidem site sunt et limitate quas tres nonas partes dictus Rodolphus dederat ad censum Johanni filio naturali quondam Walteri de Erpe scilicet pro dicto censu sex librarum prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli Roesmont (dg: sit) cum litteris et jure #occasione dicti census# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 752v 07 do 05-04-1397.

Johannes van den Beemde droeg over aan Jacobus van Berze van der Horst, tbv jkvr Elsbena wv Johannes Dicbier, (1) de helft van een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd in Bastijns Broek ten Hout, naast erfgoed van wijlen hr Arnoldus dekaan van Sint-Oedenrode, welke helft voornoemde Johannes verworven had van Johannes gnd Wolpharts soen van Zeelst, (2) de andere

helft van voornoemde beemd, welke andere helft eerstgenoemde Johannes verworven had van de broers Walterus, Johannes en Petrus, kvw Johannes Smeets van Zeelst, en hun nichten Cristina en Guedeldis, kvw Henricus zvw voornoemde Johannes Smeets van Zeelst, deze helft belast met 6¾ oude groot aan de hertog. Henricus Maechelini deed afstand van geheel de beemd.

Johannes van den (dg: Beemde) Beemde medietatem cuiusdam prati siti in parochia de Oerscot in loco dicto in Bastijns Broecke ten Hout juxta hereditatem domini quondam Arnoldi (dg: dec) decani olim de Rode sancte Ode quam medietatem dicti prati dictus Johannes erga Johannem dictum Wolpharts soen de Zeelst acquisiverat ut dicebat hereditarie (dg: sup) atque reliquam medietatem dicti prati quam reliquam (dg: medietatem) medietatem primodictus Johannes erga Walterum Johannem et Petrum fratres liberos quondam Johannis Smeets de Zeelst Cristinam et Guedeldem eorundem fratrum neptes filias quondam Henrici filii dicti quondam Johannis Smeets de Zeelst acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo de (dg: Berze) Berze van der Horst ad opus domicelle Elsbene relicte quondam Johannis Dicbier promittens super habita et (dg: here) habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit (dg: s) insuper super omnia habita et habenda quod ipse dicte domicelle Mabelie #Elsbene# (dg: d dicta) de dicta reliqua medietate quam primodictus Johannes erga dictos Walterum Johannem et Petrum fratres Cristinam et Guedeldem sorores acquisiverat prestabit warandiam et obligationem deponet #in eadem reliqua medietate existentem# exceptis (dg: censu) sex et dimidio grossis antiquis et quarta parte unius grossi antiqui ex dicta reliqua 'una reliqua medietate dicti prati (dg: seu) domino duci solvendis annuatim. Quo facto Henricus Maechelini super dicto integro prato et jure ad opus dicte domicelle Elsbene renunciavit promittens super omnia ratam servare et (dg: ob) nunquam (dg: jus petere) dictum pratum impetere (dg: s) nec jus prosequi ad et supra dictum pratum (dg: me) vigore quarumcumque litterarum et promissionum sibi datarum et promissarum a primodicto Johanne usque in diem (dg: p) presentem. Testes datum supra.